
 

 
 Latvijas Vieglatlētikas savienības  

Jaunatnes komisijas sēde  
Protokols  

 
Norises laiks un vieta: 2019. gada 7. jūlijā Zemgales Olimpiskajā centrā, Kronvalda 
ielā 24, Jelgavā 
Jaunatnes komisijas locekļi: A.Čākurs, I.Stukule, I.Voitkeviča, G.Bitītis, V.Lācis, 
G.Blūmiņa, A.Noris, A.Fomenko, R.Ravinskis, R.Maķevics, V.Grigorjevs 
Nav ieradušies: A.Priževoits, D.Stumbre (abi atrodas Eiropas komandu čempionātā 
daudzcīņās Portugāle) 
Pieaicinātie: D.Miļkevičs, L.Beļikova, D.Hadakovs 
Sēdi vada: K.Gabaliņš-Briška  
Sēdi atklāj: 15:20  
 
Dienas kārtība:  
1. Apstiprināt komandas sastāvu dalībai Eiropas Jaunatnes Olimpiskajā 
festivālā (Baku, AZE) 

 
1. Latvijas Jaunatnes olimpiāde  
 
K.Gabaliņš-Briška informē, ka noslēdzies kvalifikācijas periods dalībai Eiropas Jaunatnes 
Olimpiskajā festivālā, un par sportistu vietām Eiropas rangā uz 2019. gada 7. jūliju. 
Vieglatlētiem ir piešķirtas šādas kvotas dalībai Eiropas Jaunatnes Olimpiskajā festivālā: 
 - 5 jaunieši 
 - 6 jaunietes 
 - 4 treneri (tajā skaitā komandas vadītājs) 
 
Atbilstoši vietai Eiropas rangā tiek balsots par sportistu iekļaušanu komandas sastāvā. 
Jaunieši: 
1) Edvīns Hadakovs 
NOLEMJ: Iekļaut komandas sastāvā 
2) Artis Čakšs 
NOLEMJ: Iekļaut komandas sastāvā 
3) Makars Korotkovs 
NOLEMJ: Iekļaut komandas sastāvā 
4) Dmitrijs Ļašenko 
NOLEMJ: Iekļaut komandas sastāvā 
5) Matīss Gržibovskis 
NOLEMJ: Iekļaut komandas sastāvā 
 
 
 
 



 

 
 
Jaunietes: 
1) Māra Anna Zīverte 
NOLEMJ: Iekļaut komandas sastāvā 
2) Ieva Annija Stepiņa 
NOLEMJ: Iekļaut komandas sastāvā 
3) Marta Marksa 
NOLEMJ: Iekļaut komandas sastāvā 
4) Lāsma Zemīte 
NOLEMJ: Iekļaut komandas sastāvā 
5) Vineta Krūmiņa  
NOLEMJ: Neiekļaut komandas sastāvā (2 balsis no 11) 
6) Olga Ignatjeva 
NOLEMJ: Iekļaut komandas sastāvā 
7) Kamilla Vanadziņa 
NOLEMJ: Neiekļaut komandas sastāvā (4 balsis no 11) 
8) Sonora Sergejeva  
NOLEMJ: Neiekļaut komandas sastāvā (2 balsis no 11) 
 
Latvijas Vieglatlētikas savienības viceprezidente Ludmila Beļikova piedāvā mainīt kvotu 
sadalījumu un iekļaut komandas sastāvā dalībai Eiropas Jaunatnes Olimpiskajā festivālā 
daudzcīņnieku Uvi Pošeiku.  
Jaunatnes komisija apstiprina piedāvājumu. 
Sazvanoties ar Latvijas Olimpiskās komitejas pārstāvi, tika saņemta atbilde, ka nav 
iespējas mainīt kvotu sadalījumu. 
 
Ir radusies situācija, ka uz vienu vietu jaunietēm ir 3 kandidātes. Pamatojoties uz to, ka 
pirmajā balsošanas kārtā Kamilla Vanadziņa saņēma 4 balsis, bet pārējās pretendentes 
pa 2 balsīm, nākamā balsošanas kārtā balso par Sonoras Sergejevas un Vinetas Krūmiņas 
kandidatūru cīnīties fināla balsojumā ar Kamillu Vanadziņu. 
 
Balsojums par iekļaušanu komandas sastāvā: 
Sonora Sergejeva – 8 balsis 
Vineta Krūmiņa – 3 balsis 
 
Balsojums par iekļaušanu komandas sastāvā: 
Kamilla Vanadziņa – 7 balsis 
Sonora Sergejeva – 3 balsis 
 
NOLEMJ: Iekļaut komandas sastāvā Kamillu Vanadziņu. 
 
Atbilstoši sportista vietai Eiropas rangā, pieredzei, nepieciešamībai un dzimumu 
līdztiesībai tika izvirzīti šādi treneri iekļaušanai komandas sastāvā: 



 

 
1) Jana Hadakova 
NOLEMJ: Iekļaut komandas sastāvā 
2) Andrejs Vaivads 
NOLEMJ: Iekļaut komandas sastāvā 
3) Laila Nagle 
NOLEMJ: Iekļaut komandas sastāvā 
 
Balsojums par ceturto treneri iekļaušanai komandas sastāvā: 
Vjačelavs Goļinskis – 4 balsis 
Guntars Markss – 7 balsis 
 
NOLEMJ: Iekļaut komandas sastāvā Guntaru Marksu. 
 
Latvijas Vieglatlētikas savienības Jaunatnes komisija apstiprina šādu komandu dalībai 
Eiropas Jaunatnes Olimpiskajā festivālā (Baku, AZE): 
 
Jaunieši:  
1) Edvīns Hadakovs 
2) Artis Čakšs 
3) Makars Korotkovs 
4) Dmitrijs Ļašenko 
5) Matīss Gržibovskis 
 
Jaunietes: 
1) Māra Anna Zīverte 
2) Ieva Annija Stepiņa 
3) Marta Marksa 
4) Lāsma Zemīte 
5) Olga Ignatjeva 
6) Kamilla Vanadziņa 
 
Treneri: 
1) Jana Hadakova 
2) Andrejs Vaivads 
3) Laila Nagle 
4) Guntars Markss 
 


